慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大五次会议

第103号建议的协办意见

市文广旅体局：

葛建春代表在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于加快推进慈溪全域旅游发展的建议》（第103号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
目前市镇两级国土空间规划正在编制中，我市建设项目多，建设用地空间指标较为紧张，不能满足所有项目的用地需求。本轮国土空间规划以集约节约土地为原则，我局会与乡镇和旅游主管部门做好衔接，合理保障优质旅游项目的空间需求。建议旅游开发用地项目明确项目类型，做好立项、选址和预审等前期准备工作，对前期成熟、符合上级要求的旅游项目我局在制定年度用地计划时将给予重点倾斜保障。

特此致函

　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局
　　　　　　　　　     　 2021年5月6日

　　联 系 人：马天峰
　　联系电话：0574-67001818